
REP UBLIK A 

BASHKIA PUSTEC 
KRYESA EKËSHILLIT 

SHQ IPĒRISË 

NR2 DATË /8.02.2026 

do të mbahet në datën 26.02.2026 

VENDIM 

MIRATIMII NJOFTIMIT DHE RENDIT TrË DITËS PËR MBLEDHJEN E RADHËS 
NE mbështetje të Ligjit Nr 139/2015 "Për vetčqeverisjen vendore"i ndryshuar, neni 17, 56. 57 dhe 
Regulloren për organizimin dhe tunksionimin e Këshillit të Bashkisë Pustec, Kryesia e Këshillit 
1Ü bashkisë Pustee në mbledhjen e dalës 26.02.2026 

Adresa: Pustec, Korçë 

I. iiainin e njolimit të rendi të diës së mbledhjes të Këshillit të Bashkisë Pustec, e cila 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjeherë. 

VENDOSI 

2. gurkohet Sekretari i Küshillit, në mungesë Kryetari i Këshillit për bërjen publike të 
ljotimi dhe rendit të ditës së mblehjes, si dhe dërgimin e njoftimit dhe rendit të ditës tek 
Cdo këshilltar, të Kryetari i bashkisë Pustec, deputetët e bashkisë Pustec dhe tek personat 

Pustec, më 18.02.2026 

o organizatat që kanë paraqilur kërkesë për të marrë njoftim të rregullt, si dhe përgatitjen 
c materialeve të mbledhjes dhe dërgimin e tyre tek secili këshilltar dhe tek kryetari i 
Bashkisë Pustec. 

KRYETAR I KËSHILLIT 
NAUM DAMO 

Tel. 0035586792012 e-mail : bashkia.pustec@gmail.com 
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